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Projekto rengėjas: Švietimo ir mokslo ministerija. 

 

Projekto tikslas: perduoto viešajai įstaigai Lietuvos muzikos ir teatro akademijai jos statute numatytai 

veiklai vykdyti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu viešosios įstaigos Klaipėdos universiteto 

patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal 

valstybės turto patikėjimo sutartį. 

  

Dabartinė situacija: vykdant aukštųjų mokyklų tinklo optimizavimą pristatytas Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijos ir Klaipėdos universiteto susitarimas dėl Klaipėdos universiteto Menų akademijos integravimo į 

Lietuvos muzikos ir teatro akademiją. Reintegracija leistų optimizuoti muzikos, teatro ir šokių specialistų bei 

meno pedagogų rengimą Lietuvoje, tobulinti studijų kokybę ir k.t. Darbo grupė, kurią sudaro Švietimo ir 

mokslo ministerija, Kultūros ministerija, Lietuvos kultūros tarybos bei aukštųjų mokyklų atstovai, įvertino 

integracijos projektą labai palankiai.  

 

Projekto esmė: perduoto viešajai įstaigai Lietuvos muzikos ir teatro akademijai jos statute numatytai veiklai 

vykdyti (išskyrus ūkinę ir komercinę veiklą) valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu viešosios 

įstaigos Klaipėdos universiteto patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Klaipėdoje, Donelaičio 

g. valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal valstybės turto patikėjimo sutartį. Nekilnojamojo 

turto likutinė vertė 1,23 mln. eurų. 

Klaipėdos universitetas pritaria Menų akademijos integravimui į Lietuvos muzikos ir teatro akademiją, bei 

patikėjimo teise valdomo valstybės turto perdavimui mokslinių tyrimų ir studijų valdymo tikslais, o Lietuvos 

muzikos ir teatro akademija pritaria nekilnojamojo turto iš Klaipėdos universiteto perėmimui. 

 

Derinimas: atsižvelgta į Konkurencijos tarybos ir VĮ Turto banko pastabas. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė projektui turi techninio pobūdžio pastabų. 

 

Atitikimas Vyriausybės programai: projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendiną. 

 

Dalykinio vertinimo išvada: Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė nurodė, kad kartu su projektu turi būti 

pateikta Valstybės turto informacinės paieškos sistemos ataskaita ir derinimo raštas su VĮ Turto banko. 

Projekto rengėjai darbo tvarka pateikė trūkstamus dokumentus.  

Siūloma projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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